
Prášek Indigo - barva na vlasy modročerná Ayumi 100g

  

100% přírodní přípravek bez jakýchkoli umělých přidatných látek. Dodává bohatou modročernou
barvu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 155,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/prasek_indigo.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21172&virtuemart_category_id=120&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component


Popis Prášek Indigo - barva na vlasy modročerná Ayumi 100g
Prášek z indigového extraktu z Indigofera Tinctoria, také známý jako pravé indigo, je
luštěnina, která patří do rodiny fazolí a je vynikajícím zdrojem indigotinu.

Prášek INDIGO je přírodní barvivo vyrobené ze sušených listů rostliny indigofera tinctoria
(indigovník pravý), které je po staletí ceněno pro svou schopnost dodávat bohatou modročernou
barvu. Při aplikaci na vlasy poskytuje komplexní pigment, který lze použít samostatně nebo v
kombinaci s hennou pro dosažení různých barevných tónů od sytých hnědých odstínů přes 
kaštanové a modré odstíny až po sytě černé.

100% přírodní přípravek bez jakýchkoli umělých přidatných látek
Neobsahuje složky živočišného původu

Použití:
Nejprve použijte malé zkušební množství na pramen vlasů, abyste našli svůj preferovaný barevný
odstín. Pro běžné použití smíchejte prášek s teplou vodou a vytvořte pastu, kterou nechte 10
minut odpočinout.Abyste zabránili vzniku skvrn na kůži, pastu aplikujte na vlasy v rukavicích.
Naneste rovnoměrně na vlasy, jemně vmasírujte a na vlasyumístěte sprchovou čepici či fólii a
nechte 2-4 hodiny působit (doba působení určuje intenzitu barvy), poté opláchněte teplou vodou
- bez šamponu - a poté použijte kondicionér na vlasy.

Pro hnědé a černé vlasy:
Na hnědé a černé vlasy použijte samostatně pro dosažení jemného modrého odstínu nebo
zkombinujte s práškem Henna, abyste vlasům dodali teplý a bohatý hnědý tón.

Pro světlejší vlasy:
Nejlepších výsledků na blond a tmavě blond vlasech dosáhnete, když si vlasy před použitím
prášku Indigo nejprve obarvíte hennou, vymyjete a poté použijete prášek Indigo pro dosažení
hlubokého hnědého odstínu.

Upozornění:
Vždy je třeba provést nejprve alergologický test. Malé množství připraveného výrobku naneste
na hřbet ruky či za ucho a nechte chvíli působit. Pokud se objeví jakákoli alergická reakce
(zarudnutí kůže, svědění apod.), výrobek nepoužívejte. Vyhněte se kontaktu s očima.

Složení (Ingredients INCI): Indigofera tinctoria (= indigo) leaf powder

POUZE K VNĚJŠÍMU UŽITÍ

Skladujte v chladu a suchu, na dobře větraném místě.

Země původu: Indie

Obsah balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

